



*Fam. Nielsen Holding ApS  
Obbekjærvej 55  
6760 Ribe*

*CVR-nummer: 29 41 81 52*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2012

---

Benny Nielsen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● [esbjerg@partnerrevisionvest.dk](mailto:esbjerg@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fam. Nielsen Holding ApS  
Obbekjærvej 55  
6760 Ribe

Telefon: 40 68 86 34  
E-mail: [murernielsen@live.dk](mailto:murernielsen@live.dk)

CVR-nr.: 29 41 81 52  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Benny Nielsen

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Bavnehøjvej 6  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

I regnskabsåret har den eneste investering været besiddelse af det 100% ejede datterselskab Murerfirmaet Nielsen ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 104.892, hvilket er tilfredsstillende og i overensstemmelse med det budgetterede.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.272 og en egenkapital på kr. -31.674.

### **Særlige forhold**

Selskabets egenkapital er tabt.

Datterselskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de er indstillet på, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således, at datterselskabets budgetters mål kan realiseres.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	115.099	-100
Andre driftsindtægter .....	7.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	-6.625	-7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.028	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>108.446</b>	<b>-107</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-3.150	0
Finansielle omkostninger .....	-404	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>104.892</b>	<b>-108</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>104.892</b>	<b>-107</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	115.099	-100
Overført resultat .....	-10.207	-7
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>104.892</b>	<b>-107</b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	18.272	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>18.272</b>	<b>0</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>18.272</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	3.000	1
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.000</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.000</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>21.272</b>	<b>1</b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	-156.674	-146
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-31.674</b>	<b>-21</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	47.446	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>52.946</b>	<b>22</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>52.946</b>	<b>22</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>21.272</b>	<b>1</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Den fortsatte drift er afhængig af datterselskabets fortsatte drift.

På baggrund af budgetter for 2012/13, har datterselskabets pengeinstitut tilkendegivet, at de er indstillet på, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskabets fortsatte drift.

	2012	2011 i t.kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	125.000	125
Kostpris 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-125.000	-125
Årets resultatandele .....	115.099	-100
Tilbageført resultatandel i datterselskab.....	-115.099	100
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012 .....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel
Murerfirmaet Nielsen ApS	Ribe	125.000	100%

	Primo	Netto bevægelser	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.101	0	115.099	14.998
Overført resultat .....	-46.366	-115.099	-10.207	-171.672
	<u><b>-21.467</b></u>	<u><b>-115.099</b></u>	<u><b>104.892</b></u>	<u><b>-31.674</b></u>

## Noter

### **5 Eventualposter**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.